PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

C O M P L E M E N T O  D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  1 1 / 2 0 1 2
D O  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O

O Prefeito do Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante  as  condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  o  COMPLEMENTO  DO
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2012,
nos seguintes termos:

Art.  1º  Após  a  revisão  das  inscrições,  ficam DEFERIDAS as inscrições a  AMPLA  CONCORRÊNCIA  abaixo
relacionadas:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nome Inscrição

Dangelles Renato Marques De Oliveira  83013041

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome Inscrição

Jean Vitor Dos Santos Azeredo 83302561

Art. 2º  Após a revisão das inscrições, ficam  DEFERIDAS as inscrições como  PORTADORES DE DEFICIÊNCIA e
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL abaixo relacionadas:

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO - TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
TIPO DE

DEFICIÊNCIA
CONDIÇÃO
ESPECIAL

TEMPO
ADICIONAL

Felipe Carvalho Da Silva 84419366 VISUAL Ampliada25 NÃO

Karina Silva Belshoff 84411476 FíSICA Nenhuma NÃO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO
TIPO DE

DEFICIÊNCIA
CONDIÇÃO
ESPECIAL

TEMPO
ADICIONAL

Ana Lucia De Oliveira Falcão 83012704 NENHUMA Ampliada25 NÃO

Lair Santana Ribeiro 83005099 AUDITIVA Nenhuma NÃO

Art. 3º Ficam mantidas as inscrições deferidas, publicadas por meio do Edital nº 11/2012 - do deferimento das
inscrições PÓS-RECURSO, na data de 14 de maio de 2012.

Art. 4º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cariacica/ES, 24 de maio de 2012.

Página 1 de 2.

Helder Salomão
Prefeito Municipal

Página 2 de 2.

	COMPLEMENTO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 11/2012